
 
 

 

        
 

 
GORLIZ OSPITALEA. 26/2016 EBAZPENA, APIRILAREN 12KOA, 

GORLIZ OSPITALEKO ZUZENDARI-GERENTEARENA .HONEN BIDEZ 

BEHIN BETIKO EBAZTEN DA ZERBITZU EGINKIZUNETAN EDO  ALDI 

BATERAKO BARNE PROMOZIOAN SUKALDARI , MANTENIMENDU 

OFIZIAL ETA ZELARI LANPOSTUAK BETETZEKO DEIALDIA 

 

 

 

EGITEAK 

 

2016ko otsailaren 9an 15/2016 Ebazpena argitaratu zen, sukaldari, 

mantenimendu ofizial  eta zelari  lanpostuak zerbitzu eginkizunetan edo  

Aldi Baterako Barne Promozioan betetzeko epea ireki zuena, Osakidetzako 

Administrazio Kontseiluaren 2011ko maiatzaren 9ko Akordioak 

xedatutakoaren arabera. 

 

Martxoaren 18ko 23/2016 Ebazpenaren bidez.,Gorliz Ospitaleko Zuzendari 

Gerentearena, behin-behinean ebatzi zen Zerbitzu eginkizunetan edo aldi 

baterako barne promozioan zelari sukaldari , mantenimendu ofizial 

lanpostuak betetzeko deialdia 

 

Eskabideak aurkezteko epea bukatuta , berariaz eratutako batzordeak 

interesdunek behar den moduan eta epean aurkeztutako dokumentazioa 

aztertu eta barematu egin du. 

 

Aurreko guztia kontuan hartuta eta indarrean dagoen legediak 

pertsonalaren arloan emandako ahalmenez baliaturik. 

 

EBAZTEN DUT 

 

LEHENENGOA– Onartutako izangaien behin-betiko zerrenda onestea 

puntuaziio ordenaren arabera, I.eranskinean jasotzen den bezala. 

 

BIGARRENA – Ebazpen hau argitaratzea Gorliz Ospitaleko iragarki-

tauletan eta Osakidetzako webgunean.. 

 

Ebazpen honen aurka gora jotzeko errekurtsoa aurkez dakioke 

Osakidetzako Zuzendari Nagusiari,  ebazpen hau argitaratzen den  

egunetik hilabeteko  epean, bat etorrita Herri Administrazioen Araubide 

Juridikoaren eta Administrazio Prozedura Erkidearen 30/92 Legearekin.. 

HOSPITAL GORLIZ  RESOLUCION 26/2016  DE 12 DE ABRIL  DE LA 

DIRECTORA GERENTE DEL HOSPITAL GORLIZ POR LA QUE SE 

RESUELVE DEFINITIVAMENTE LA CONVOCATORIA  SOBRE COMISION 

DE SERVICIOS O EN PROMOCION INTERNA TEMPORAL PARA LA 

COBERTURA DE   LOS PUESTOS DE COCINERO, OFICIAL DE 

MANTENIMIENTO Y CELADOR 

 

 

ANTECEDENTES DE HECHO 

 

Con fecha 9 de febrero se publico la resolución 15/ 2016, por la que se 

procedió a la apertura de plazo para la cobertura de puestos de cocinero, oficial 

de mantenimiento y celador en Comisión de Servicios o Promoción Interna 

Temporal, conforme al acuerdo de 9 de mayo de 2011, del Consejo de 

Administración de Osakidetza. 

 

Por Resolución 23/2016 de 18 de marzo, de la Directora Gerente del Hospital 

Gorliz, se resuelve provisionalmente la convocatoria sobre Comisión de 

servicios o en promoción interna temporal de los puestos de celador, cocinero y 

oficial de mantenimiento. 

 

Finalizado el plazo de presentación de solicitudes se ha procedido a la 

valoración de la documentación aportada en tiempo y forma por los interesados 

y a su arenación por la comisión constituida al efecto. 

 

 Por todo lo expuesto y en el uso delas facultades en materia de personal 

atribuidas por la legislación vigente. 

 
RESUELVO 

 

PRIMERO–Aprobar el listado definitivo de aspirantes por orden de puntuación 

mediante Anexo I. 

 

SEGUNDO. Acordar la publicación de la presente resolución en los tablones de 

anuncios del Hospital Gorliz y  en la página Web de Osakidetza. 

 

Contra la presente resolución podrá interponerse recuso de alzada  ante el /la 

Directora General de Osakidetza en el plazo de un mes, contado desde el día 

siguiente de la publicación, de conformidad con la Ley 30/92 de Régimen 

Jurídico de la Administraciones Publicas y del Procedimiento Administrativo 

Común. 

 

 
 

 
Gorlizen, 2016ko apirilaren  12an/ En Gorliz, a 12 de abril de 2016 

 
 

 
 
 

Iz./Fdo: Carmen Rodríguez Rodríguez 
 

ZUZENDARI GERENTEA / DIRECTOR/A GERENTE 
 

IRAGARKI HAU ZENTRO GUZTIETAKO IRAGARKI TAULAN JARRIKO DA 2016KO APIRILAREN 13AN         
PARA SU PUBLICACION EN LOS TABLONES DE ANUNCIOS DE TODOS LOS CENTROS EL DIA 13 DE ABRIL DE 2016 

 
 
 



 
 

 

        
 

 
 
 

I.ERANSKINA/ANEXOI 
 

ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN-BETIKO ZERRENDA 
RELACION DEFINITIVA DE ADMITIDOS  

 
 

MANTENIMENDU OFIZIALA/ OFICIAL DE MANTENIMIENTO 
 

IZEN -ABIZENAK   NOMBRE Y 
APELLIDOS 

LAN-ESP/EXP.PROF 
Geh/max 37,50 p. 

H.E./P.L.1-1,87 
H.E./P.L.-3,75 

 

GUZTIRA 
TOTAL 

IGNACIO GALLEGO DE ROJAS 2,75 ------- 2,75 

 
 
 
 

SUKALDARIA/COCINERO 
 

IZEN ABIZENAK   NOMBRE Y 
APELLIDOS 

LAN-ESP/EXP.PROF 
Geh/max 37,50 p. 

H.E./P.L.1-1,87 
H.E./P.L.-3,75 

 

GUZTIRA 
TOTAL 

---------- ----------- ------- ---------- 

 
 
 
ZELARIA/CELADOR-A 

IZEN ABIZENAK   NOMBRE Y 
APELLIDOS 

LAN-ESP/EXP.PROF 
Geh/max 37,50 p. 

H.E./P.L.1-1,87 
H.E./P.L.-3,75 

 

GUZTIRA 
TOTAL 

---------- ----------- ------- ---------- 

 


